お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社は、「サーマルテクノロジー 2019」に出展の運びとなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立ち寄り賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

出展のご案内

2019年

１０月１７日　木  ▶ １８日　金
10:00～17:00
グランフロント大阪　北館B2F
ナレッジキャピタル  コングレコンベンションセンター

※JR 京葉線「海浜幕張駅」から徒歩約５分

展示場所展示場所

展示内容展示内容 ※予告なく変更となる場合がございます。

グランフロント大阪　北館B2F　ナレッジキャピタル  コングレコンベンションセンター
（ブース番号：C-11）

■ワイヤレス記録・監視システム

展示協力：㈱エム・システム技研、㈱チノー

■浸炭炉/浸炭窒化炉
　専用ガス分析計

展示協力：㈱堀場製作所

■ジルコニア式酸素分析計
■還元雰囲気炉用炉気分析計(CP計)

展示協力：エナジーサポート㈱

■マスフローコントローラ
■液体材料気化装置
■キャパシタンスマノメータ

展示協力：㈱堀場エステック

■ポータブルガス分析計

展示協力：篠原電機㈱

会場周辺図

会場内MAP

総合受付

Ｃ－１１